
落札

 入札結果

1 000077 （株）晃和工業 77,500,000

入　札　結　果　一　覧　表

令和元年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所

建設課
令和2年3月31日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10000806

災害復旧事業建第２７６号　新
内海橋・西内海橋配水管布設
替工事

代　表　者

一般競争入札 1 000077 （株）晃和工業 石巻市大橋二丁目1番地1
代表取締役
千葉　政武

石巻市中央二丁目ほか２字地
内 水道施設工事

令和元年11月18日
135

設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格 最低制限価格
77,500,000 77,640,000 69,535,000
85,250,000

業　　種 工　　期 日数 担　当　課

入　札  年  月  日

令和元年11月6日
税抜価格
税込価格

選定理由 入札公告「石広水公告第１０７号」に要件明記

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目  



令和元年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

落札

  入札結果

代表取締役
星　進

税込価格

設　計　金　額 落　札　金　額

51,623,000

1 000264 （株）ミヤケン

契　約　単　価

落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

石巻市渡波字新千刈140番地

1 000264 （株）ミヤケン 46,930,000

46,930,000 41,689,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

選定理由 入札公告「石広水公告第１０８号」に要件明記

令和元年11月6日
税抜価格 46,930,000

代　表　者

石巻市鮎川浜北及び鮎川浜
丁地内 水道施設工事

令和元年11月18日

最低制限価格予　定　価　格入　札  年  月  日

10000807

災害復旧事業建第２７９号　鮎
川浜地区配水管布設替工事
（その４）

一般競争入札

入　札　結　果　一　覧　表

135 建設課
令和2年3月31日

入札方法 入札回数



落札

 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

45,430,000

002020 （有）佐藤設備 41,300,000

入札結果

1 001491 （株）高橋施工 41,350,000

No.

入　札　結　果　一　覧　表

令和元年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所

建設課
令和2年3月31日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10000808

災害復旧事業建第２８０号　県
道釜谷大須雄勝線（尾崎）配
水管布設替工事

代　表　者

一般競争入札 1 002020 （有）佐藤設備 石巻市飯野字大吉野入14番地
代表取締役
佐藤　末男

業　　種 工　　期 日数 担　当　課

選定理由

41,690,000

コード

石巻市尾崎字弘象ほか２字地
内 水道施設工事

令和元年11月15日
138

36,950,000
設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

入札公告「石広水公告第１０９号」に要件明記

最低制限価格

令和元年11月6日
税抜価格 41,300,000
税込価格

入　札  年  月  日

 

2



落札

 

002179 髙橋建工 20,000,000

 入札結果

1 000124 大幸工業（株） 20,150,000

No.

入　札　結　果　一　覧　表

令和元年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所

建設課
令和2年3月5日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10000809

移設工事（災）施第１号　真野
七の坪ほか送・配水管復旧工
事

代　表　者

一般競争入札 1 002179 髙橋建工 石巻市水沼字舘下59番地
代表
髙橋　右一

担　当　課
石巻市真野字七の坪及び同
字八の坪地内 水道施設工事

令和元年11月15日
112

17,952,000
設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

入札公告「石広水公告第１１０号」に要件明記

最低制限価格

令和元年11月6日
税抜価格 20,000,000

業　　種 工　　期 日数

税込価格

入　札  年  月  日

選定理由

20,380,000

コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

22,000,000

2



落札

 

2 002179 髙橋建工 22,000,000

1 000124 大幸工業（株） 21,900,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無

設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

入札結果

令和元年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所

施設管理課
令和2年3月10日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10000810

改良工事施第７号　大街道東
三丁目ほか配水管布設替工
事

代　表　者

一般競争入札 1 000124 大幸工業（株） 石巻市鹿又字矢袋屋敷合27番地
代表取締役
廣中　孝彦

業　　種 工　　期 日数 担　当　課
石巻市大街道東三丁目及び
同字二丁目地内 水道施設工事

令和元年11月15日
117

入　札　結　果　一　覧　表

24,090,000

 

選定理由 入札公告「石広水公告第１１１号」に要件明記

最低制限価格

令和元年11月6日
税抜価格 21,900,000 22,150,000 19,557,000
税込価格

入札金額第１回目 入札金額第２回目

入　札  年  月  日



入　札　結　果　一　覧　表

令和元年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

10000804

改良工事建第２８号　鬼形山
第２号線ほか舗装復旧工事

石巻市鮎川浜鬼形山及び同
字清崎山地内 舗装工事

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所 代　表　者

一般競争入札

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格 最低制限価格
税抜価格
税込価格

選定理由

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

1

2
中止

（参加業者なし）
3

4

5



入　札　結　果　一　覧　表

令和元年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

10000811

改良工事建第２５号　貝崎１号
線舗装復旧工事

石巻市桃生町樫崎字貝崎地
内 舗装工事

令和元年11月15日
67 建設課

令和2年1月20日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所 代　表　者

一般競争入札 1 002044 （有）ヤマサ佐々木産業 石巻市桃生町城内字東嶺243番地
代表取締役
佐々木　康雄

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格 最低制限価格

令和元年11月6日
税抜価格 2,260,000 2,261,000 1,955,000
税込価格 2,486,000

選定理由 入札公告「石広水公告第１１３号」に要件明記

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

1 002044 （有）ヤマサ佐々木産業 2,260,000 落札



選定理由 入札公告「石広水公告第１１４号」に要件明記

令和元年11月6日
税抜価格 3,850,000 3,855,000 3,330,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

落札

4,235,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

1 002044 （有）ヤマサ佐々木産業 3,850,000

10000812

改良工事建第２７号　三輪田
線ほか舗装復旧工事

契　約　単　価 予　定　価　格

石巻市三輪田字尾崎前及び
同字尾崎前内田地内 舗装工事

令和元年11月15日
78

最低制限価格

入　札　結　果　一　覧　表

令和元年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所

建設課
令和2年1月31日

業　　種 工　　期 日数 担　当　課

代　表　者

一般競争入札 1 002044 （有）ヤマサ佐々木産業 石巻市桃生町城内字東嶺243番地
代表取締役
佐々木　康雄



入　札　結　果　一　覧　表

令和元年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

10000805

改良工事建第２９号　東名・道
尻線ほか舗装復旧工事

東松島市新東名四丁目ほか２
字地内 舗装工事

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所 代　表　者

一般競争入札

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格 最低制限価格

4

税抜価格
税込価格

選定理由

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

5

1

2
中止

（参加業者なし）
3



2 123456 （有）高信工業 15,700,000 落札

選定理由 入札公告「石広水公告第１１６号」に要件明記

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

123456 （有）高信工業 石巻市中浦一丁目1番19号
代表取締役
日野　博

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格 最低制限価格

1 000035 （株）大晃組 15,900,000

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

入　札　結　果　一　覧　表

令和元年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

令和元年11月6日
税抜価格 15,700,000 16,010,000 14,105,000
税込価格 17,270,000

代　表　者

一般競争入札 1

10000813

改良工事建第３０号　国道３９
８号（石巻バイパス）配水管布
設工事

石巻市真野字七の坪地内

水道施設工事
令和元年11月15日

106 建設課
令和2年2月28日



2 123456 （有）高信工業 14,000,000

1 000035 （株）大晃組 13,940,000 落札

落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

選定理由 入札公告「石広水公告第１１７号」に要件明記

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

令和元年11月6日
税抜価格 13,940,000 14,080,000 12,366,000
税込価格 15,334,000

入　札　結　果　一　覧　表

令和元年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

代　表　者

一般競争入札 1 000035 （株）大晃組 石巻市松並一丁目10番7号
代表取締役
川畑  美夫

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格 最低制限価格

10000814

災害復旧事業建第２７７号　県
道門脇流留線配水管布設替
工事（その１４）

石巻市魚町二丁目及び同字
三丁目地内 水道施設工事

令和元年11月15日
138 建設課

令和2年3月31日

入札方法 入札回数



落札

88 施設管理課
令和2年2月10日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

一般競争入札 1 100000026181 (株)アイテック 石巻市不動町二丁目6番5号

2 100000026181 (株)アイテック 11,600,000

1 000204 （有）ホーワ設備 11,700,000

設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格 最低制限価格入　札  年  月  日

代　表　者
代表取締役
相澤　公仁彦

選定理由 入札公告「石広水公告第１１８号」に要件明記

税抜価格 11,600,000 11,710,000 10,245,000

工　　期

令和元年11月15日

受付番号

10000815

改良工事施第５号　泉町三丁
目私道内給水管整備工事

石巻市泉町三丁目地内

水道施設工事

入　札　結　果　一　覧　表

令和元年度

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

令和元年11月6日
税込価格 12,760,000

件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 日数 担　当　課



2 100000026181 (株)アイテック 10,700,000

1 000204 （有）ホーワ設備 10,620,000 落札

選定理由 入札公告「石広水公告第１１９号」に要件明記

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

令和元年11月6日
税抜価格 10,620,000 10,730,000 9,408,000
税込価格 11,682,000

代　表　者

一般競争入札 1 000204 （有）ホーワ設備 石巻市蛇田字新上沼139番地3
代表取締役
阿部　善一郎

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格 最低制限価格

10000816

災害復旧事業施第２７８号　大
街道南四丁目配水管布設替
工事

石巻市大街道南四丁目地内

水道施設工事
令和元年11月15日

88 施設管理課
令和2年2月10日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

入　札　結　果　一　覧　表

令和元年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課



1 002028 （有）ハシユウ設備工業 2,040,000 落札

選定理由 入札公告「石広水公告第１２０号」に要件明記

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

令和元年11月6日
税抜価格 2,040,000 2,050,000 1,790,000
税込価格 2,244,000

代　表　者

一般競争入札 1 002028 （有）ハシユウ設備工業 石巻市広渕字馬場屋敷44-1
代表取締役
橋本　満彦

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格 最低制限価格

10000817

改良工事施第６号　前谷地新
横沼私道内給水管整備工事

石巻市前谷地字新横沼地内

水道施設工事
令和元年11月15日

62 施設管理課
令和2年1月15日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

入　札　結　果　一　覧　表

令和元年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課



1 001003 愛知時計電機（株）仙台支店 2,500,000 落札

選定理由 入札公告「石広水公告第１２１号」に要件明記

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

令和元年11月6日
税抜価格 2,500,000 2,510,000 2,372,000
税込価格 2,750,000

代　表　者

一般競争入札 1 001003 愛知時計電機（株）仙台支店 仙台市宮城野区扇町六丁目１番19号
支店長
田中　和彦

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格 最低制限価格

10000818

配水場修繕工事浄第１７号
水沼ポンプ場水位計取替工事

石巻市水沼字日影１１４番２

電気工事
令和元年11月15日

77 浄水課
令和2年1月30日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

入　札　結　果　一　覧　表

令和元年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課


